
2026 年 2 月 3 日 

お客様各位 

エネクスフリート株式会社 

フリート販売部 

 

【提携店】紀ノ川ＳＡ下り店 GA給油不可・軽油レーン減少のお知らせ 

 

 

拝啓 晩冬の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より弊社店舗をご利用いただき、誠

にありがとうございます。日頃のご愛顧に、心より御礼申し上げます。 

早速ですが、下記の通り紀ノ川ＳＡ下り店（（㈱）ENEOS ウイング 運営）がガソリンレーンセルフ

化工事の為、ガソリンの給油不可をお知らせ致します。工事に伴いまして、大型軽油レーンが減少するた

め、混雑や大型トレーラーなどの出入りが困難になる場合がございます。ご不便おかけし申し訳ございませ

んが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

【店舗情報】 

 

店舗名  ：紀ノ川 SA 下り店（運営会社：㈱ENEOS ウイング） 

住所     ：和歌山県和歌山市北野７４４－５ 

電話番号    ：073-461-8870 

営業日  ：24 時間 年中無休 

 

工事期間：2026年 2月 9日（月）～2026年 4月 30日（木） 

 

問い合わせ先：フリート販売課 

TEL：06-6350-5571 

 

 

以上 


